
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

ПРИКАЗ
15 июня 2020 года № 81/44-од

Об утверждении порядка проведения промежуточной и аттестации в 9 и 11 
классов в МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ» в 2019-2020учебном году»

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации и 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 11.06.2020 
г. №293/650 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в 2020 году», приказа 
Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в 
сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 11.06.2020 г. №294/651 «Об особенностях 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить временный порядок организации и проведения промежуточной и итоговой 
аттестации выпускников общеобразовательной организации, завершивших обучение по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2019- 
2020 учебном году в условиях дистанционного обучения, согласно приложению.

2. Заместителю директора по ИКТ Чахбарову А.Н. разместить приказ на официальном 
сайте МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ».

3. Классным руководителям (9А - Хасбулаева А.П., 9Б- Меликова И.Е., 11- Гитинова П.А.)., 
ознакомить обучающихся и их родителей (законных представителей) с Временным 
порядком промежуточной и итоговой аттестации.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор шкрй^^ Шаврина М.В.


